
  

 
 
 

Krajské sdružení ČSTV Vysočina 
 
 
 
 

Materiál pro jednání  
9. Valné hromady 
KS ČSTV Vysočina 

 
8. červen 2009 - 16,30 hod. – Jihlava 

 
 

Obsah: 
 
 

1. Návrh programu 9. VH KS ČSTV Vysočina 
2. Návrh jednacího řádu 
3. Návrh na složení pracovního předsednictva (návrhové komise) a návrh na složení mandátové 

komise, návrh na ověřovatele zápisu z VH 
4. Návrh volebního řádu 
5. Návrh na složení volební komise 
6. Čerpání rozpočtu KS ČSTV Vysočina za rok 2008 
7. Zápis dozorčí komise KS ČSTV Vysočina 
8. Návrh rozpočtu KS ČSTV Vysočina na rok 2009 
9. Finanční zdroje poskytnuté krajem Vysočina 
10. Návrh kandidátů do orgánů KS ČSTV Vysočina 
11. Členská základna KS ČSTV Vysočina  
12. Návrh na usnesení 9. VH KS ČSTV Vysočina 

 
 
 
 
 



  

 1

 
Návrh programu 9. Valné hromady KS ČSTV Vysočina 

 
1. Zahájení, schválení jednacího řádu, schválení programu, volba pracovního předsednictva (návrhové 

komise), volba mandátové komise, volba ověřovatelů zápisu z VH a zápisu o volbách 

2. Schválení volebního řádu a volba volební komise 

3. Zpráva předsedy KS ČSTV Vysočina o činnosti Krajské rady KS ČSTV Vysočina 

4. Zpráva o hospodaření KS ČSTV Vysočina v roce 2008 

5. Zpráva dozorčí komise KS ČSTV Vysočina 

6. Návrh rozpočtu KS ČSTV Vysočina na rok 2009 

7. Diskuse  

8. Zpráva mandátové komise 

9. Volby orgánů KS ČSTV Vysočina 

10. Návrh usnesení a závěr 

 
 

Jednací řád (návrh) 
 

Článek 1 
Pracovní p ředsednictvo 

 
 1. Jednání valné hromady řídí její pracovní předsednictvo tvořené 1 zástupcem regionálních sdružení 
s licencí ČSTV (dále jen „regionální sdružení“), 1 zástupcem členských (krajských) sportovních svazů (dále jen 
„členské sportovní svazy),  předsedou a 2 místopředsedy Krajského sdružení ČSTV Vysočina. 
  
 2. Zástupci regionálních sdružení v pracovním předsednictvu jsou voleni veřejným hlasováním; ke 
zvolení zástupce stačí nadpoloviční většina hlasů přítomných delegátů regionálních  sdružení. Zástupci 
členských sportovních svazů jsou voleni veřejných hlasováním; ke zvolení zástupce stačí nadpoloviční většina 
hlasů přítomných delegátů členských  sportovních svazů. 
 

3. Pracovní předsednictvo zvolí ze svých členů předsedajícího valné hromady veřejným hlasováním. 
Předsedajícím je zvolen ten, kdo získá nejvíce hlasů členů pracovního předsednictva. 

 
4. Předsedající uděluje a odnímá slova jednotlivým delegátům a činí podle rozhodnutí pracovního 

předsednictva další úkony potřebné k zajištění průběhu jednání. 
 

Článek 2 
Delegáti valné hromady  

 
 1. O záležitostech valné hromady jednají a o jejich závěrech rozhodují delegáti valné hromady. Delegáty 
valné hromady se rozumí 5 delegátů každého regionálního sdružení a 1 delegát členského sportovního svazu. 
Delegáti regionálních sdružení musí být pověřeni mandátem svého regionu, delegáti členských sportovních 
svazů mandátem členského  sportovního svazu. 
 
 2. Každý delegát má právo vystoupit v diskusi, navrhovat členy pracovního předsednictva  a předkládat  
pracovnímu  předsednictvu  písemné  podněty  či  připomínky. Diskusní  příspěvek  nemůže  být  delší  než  3 
minuty. Diskutujícímu může předsedající odebrat slovo pouze po předchozím upozornění, a to v případech, kdy 
se diskutující zcela odchyluje od tématu či hrubým způsobem uráží přítomné. 
 
 3. Každý delegát je oprávněn předložit návrh na ukončení diskuse. O návrhu hlasují delegáti regionálních 
sdružení a členských sportovních svazů odděleně. K přijetí je potřeba nadpoloviční většiny hlasů přítomných 
delegátů obou sborů. 

 
Článek 3 

Hosté valné hromady  
 
 K jednání valné hromady mohou být přizváni hosté; na návrh pracovního předsednictva mohou hosté 
vystoupit v diskusi za stejných podmínek jako delegát valné hromady. 



  

 2

Článek 4 
Mandátová komise  

 
 1. Valná hromada volí mandátovou komisi, která má 4 členy; přičemž 2 členové jsou voleni zástupci 
regionálních sdružení a 2 členové zástupci členských sportovních svazů. Ke zvolení člena komise stačí 
nadpoloviční většina hlasů přítomných delegátů regionálních sdružení resp. členských sportovních svazů. 
 
 2. Mandátová komise ověřuje platnost mandátů, podává zprávu o počtu a složení přítomných delegátů a 
zjišťuje, zda je valná hromada způsobilá se usnášet. 
 
 3. Komise se může usnášet, je-li přítomna nadpoloviční většina jejích členů; usnášejí se nadpoloviční 
většinou hlasů. Komise zvolí člena, který návrhy komise přednese. 
 

Článek 5 
Návrhová komise  

 
 Funkci návrhové komise plní v průběhu jednání valné hromady pracovní předsednictvo. 
 

Článek 6 
Způsob hlasování valné hromady  

 
 1.  O předložených návrzích rozhodují delegáti veřejným hlasováním, a to v pořadí, v jakém byly 
předloženy. O protinávrzích se hlasuje napřed, v pořadí v jakém byly předloženy.  

 
2.  K platnosti usnesení valné hromady je třeba nadpoloviční většina hlasů přítomných delegátů  

regionálních sdružení a nadpoloviční většina hlasů přítomných delegátů členských sportovních svazů. Delegáti 
regionálních sdružení  a  členských  sportovních svazů hlasují odděleně. 
  

3. Valná hromada je schopna usnášet se, je-li přítomna nadpoloviční většina delegátů regionálních 
sdružení a nadpoloviční většina delegátů členských sportovních svazů. 
 
 
 
 
 

Návrh na složení pracovního p ředsednictva (návrhové komise):  
 

 
Šmrha Jiří    předseda KS ČSTV Vysočina  
Ing. Kučera Vladimír  místopředseda KS ČSTV Vysočina za komoru krajských sportovních svazů 
Svoboda Bohumil  místopředseda KS ČSTV Vysočina za komoru regionálních sdružení 
Pajdová Alena   zástupce regionálních sdružení (OTS ČSTV Žďár nad Sázavou) 
Petr Honzl   zástupce krajských sportovních svazů (Krajský svaz lyžařů Vysočina) 
    
 

 
Návrh na složení mandátové komise:  

 
Ing. Coufal Karel  zástupce regionálních sdružení (OTS ČSTV Třebíč) 
Horák Bohdan   zástupce regionálních sdružení (OTS ČSTV Žďár n. Sázavou) 
RSDr. Toufar Karel  zástupce krajských sportovních svazů ( Krajský svaz judo Vysočina) 
Ing. Schwarz Jan  zástupce krajských sportovních svazů (ČJF – oblast Vysočina) 
 

 
Návrh na ov ěřovatele zápisu z jednání VH  

 
Robert Birnbaum  zástupce regionální sdružení (RS ČSTV Jihlava) 
Ing. Josef Doležal  zástupce krajských sportovních svazů (KKS Vysočina) 
 

 
 



  

 3

Volební řád (Návrh)  
 

článek 1  
  

 Tento volební řád upravuje způsob a specifikuje volbu členů do Krajského sdružení ČSTV,   ve 
smyslu čl. XII/1 odst. 5 písm. e)  Stanov ČSTV ze dne 2.5.2001. 
 

článek 2  
Volební komise  

 
1. Volby připravuje a zabezpečuje volební komise zvolená ustavující valnou hromadou. Volební komise 

dohlíží na legální průběh voleb a potvrzuje jejich platnost. 
2. Volební komise má 4 členy, přičemž 2 členové jsou voleni zástupci regionálních (okresních) sdružení 

(dále jen „regionální sdružení“) a 2 členové zástupci členských (krajských) sportovních svazů (dále jen „členské 
sportovní svazy“). Ke zvolení člena komise stačí nadpoloviční většina hlasů delegátů regionálních sdružení resp. 
členských sportovních svazů. Volba členů volební komise je prováděna veřejným hlasováním delegátů. 

3. Komise se může usnášet, je-li přítomna nadpoloviční většina jejích členů; usnášejí se nadpoloviční 
většinou hlasů.  

4. Volební komise volí ze svého středu předsedu.   
   

článek 3  
Zásady volby  

 
1. Volba předsedy, místopředsedů a členů krajské rady ČSTV se provádí aklamací, nebo tajným 

hlasováním. 
2. Kandidát může být navržen současně na více funkcí. Pokud je kandidát do funkce zvolen a tuto přijme, 

pozbývá kandidatury pro volbu na další funkci, pokud není v tomto volebním řádu dále stanoveno jinak.  
3. Nejprve je volen předseda Krajského sdružení ČSTV, poté členové krajské rady a členové dozorčí 

rady.    
4. Volební komise vychází z návrhů, které byly na základě výzvy svolavatele valné hromady jemu 

předloženy regionálními sdruženími a členskými sportovními svazy.   
5. V případě neúspěšné volby navrhne volební komise oběma sborům další postup pro účely nové 

volební procedury.  
  

článek 4  
Volba p ředsedy   

 
1. Předseda Krajského sdružení ČSTV, je volen všemi přítomnými delegáty valné hromady s hlasem 

rozhodujícím. 
Předseda je zvolen, hlasovala-li pro něj nadpoloviční většina přítomných delegátů regionálních sdružení 

a nadpoloviční většina přítomných delegátů  členských sportovních svazů. 
2. Budou-li na funkci předsedy navrženi pouze dva kandidáti a v 1. kole žádný z nich nezíská 

nadpoloviční většinu hlasů v každém z obou sborů, pak ve 2. kole stačí ke zvolení prostá většina hlasů všech 
přítomných delegátů. 

3. V případě, že je navrženo více kandidátů a žádný z nich neobdrží nadpoloviční většinu hlasů v každém 
z obou sborů, uskuteční se na tuto funkci 2. kolo voleb, ve kterém kandidují dva nejúspěšnější kandidáti z 1. kola 
voleb, a to podle celkového počtu hlasů pro jednotlivé kandidáty. 

V případě, že ani ve 2. kole voleb neobdrží jeden ze dvou kandidátů nadpoloviční většinu hlasů v obou 
sborech, uskuteční se mezi těmito dvěma kandidáty 3. kolo, ve kterém stačí ke zvolení prostá většina hlasů 
přítomných delegátů.  

 
 článek 5  

Volba místop ředsedy a členů krajské rady ve sboru zástupc ů regionálních sdružení  
 

1. Členové krajské rady v počtu 5 jsou voleni přítomnými delegáty regionálních sdružení.  
2. Členové krajské rady jsou zvoleni, hlasovala-li pro ně nadpoloviční většina přítomných delegátů 

regionálních sdružení. Získá-li nadpoloviční většinu hlasů větší počet kandidátů, určí se jejich pořadí na základě 
počtu získaných hlasů. Získá-li nadpoloviční počet hlasů menší počet kandidátů než je volených, provede se 2. 
kolo hlasování. Takto se bude postupovat i v dalších kolech, až do zvolení stanoveného počtu členů.  

3. Zvolení členové krajské rady zvolí ze svého středu místopředsedu Krajského sdružení ČSTV.   
 
 



  

 4

článek 6  
Volba  místop ředsedy a  členů krajské rady ve sboru zástupc ů členských sportovních svaz ů 

 
1. Členové krajské rady v počtu 5 jsou voleni přítomnými delegáty členských sportovních svazů. 
2. Členové krajské rady jsou zvoleni, hlasovala-li pro ně nadpoloviční většina přítomných delegátů 

členských sportovních svazů.  
Získá-li nadpoloviční většinu hlasů větší počet kandidátů, určí se jejich pořadí na základě počtu 

získaných hlasů.  
Získá-li nadpoloviční počet hlasů menší počet kandidátů než je volených, provede se 2. kolo hlasování. 

Takto se bude postupovat i v dalších kolech, až do zvolení stanoveného počtu členů.  
3.  Zvolení členové krajské rady zvolí ze svého středu místopředsedu Krajského sdružení ČSTV. 

  
článek 7  

Volba dozor čí komise Krajského sdružení ČSTV 
 

 3 členy dozorčí komise volí všichni přítomní delegáti valné hromady. Ke zvolení je zapotřebí souhlas 
vždy alespoň nadpoloviční většiny hlasů z nadpoloviční většiny přítomných delegátů v obou sborech. Zvoleni 
jsou kandidáti, pro které hlasovala nejméně nadpoloviční většina přítomných delegátů.  

Získá-li nadpoloviční většinu hlasů větší počet kandidátů, než je stanovený počet volených členů dozorčí 
komise, určí se jejich pořadí na základě počtu získaných hlasů.  

Získá-li nadpoloviční počet hlasů menší počet kandidátů než je volených, provede se 2. kolo hlasování. 
Takto se bude postupovat i v dalších kolech, až do zvolení stanoveného počtu členů. Zvolení členové dozorčí 
komise volí ze svého středu předsedu. 
 
 
 
 

Návrh na složení volební komise:  
 

Mgr. Nováček Bedřich  zástupce regionálních sdružení (TVS Vysočina Pelhřimov) 
Kundeliusová Danuše  zástupce regionálních sdružení (OTS ČSTV Žďár n. Sázavou) 
Ing. Doležal Josef  zástupce krajských sportovních svazů ( Kuželkářský svaz kraje Vysočina) 
Novák Bohumil   zástupce krajských sportovních svazů (Krajský svaz triatlonu Vysočina) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



  

 5

Čerpání rozpo čtu KS ČSTV Vysočina za rok 2008  
 

Výdaje Plán Skutečnost 

Spot řeba materiálu 55 000,00 K č 14 565,10 Kč 

Opravy a udržování 5 000,00 K č 783,00 Kč 

Cestovné 21 000,00 K č 17 116,00 Kč 

Náklady na VH a jednání rady 25 000,00 K č 21 563,00 Kč 

Ostatní služby 375 000,00 K č 304 927,45 Kč 

nájemné kanceláře 130 000,00 Kč 111 960,00 Kč 

telekomunikační služby 130 000,00 Kč 111 838,75 Kč 

poštovné 40 000,00 Kč 24 458,50 Kč 

ostatní služby 50 000,00 Kč 43 222,70 Kč 

užívání auta RS ČSTV 20 000,00 Kč 10 626,50 Kč 

nákup softwaru 5 000,00 Kč 2 821,00 Kč 

Mzdové náklady 515 000,00 K č 482 619,00 Kč 

Zákonné sociální pojišt ění 130 000,00 Kč 129 143,00 Kč 

Zákonné sociální náklady 8 000,00 K č 4 984,50 Kč 

Ostatní dan ě a poplatky 0,00 K č 1 440,00 Kč 

Ostatní pokuty a penále 0,00 K č 116,00 Kč 

Manka a škody 0,00 K č 0,50 Kč 

Jiné ostatní náklady 54 628,00 K č 36 549,00 Kč 

zákonné pojištění prac. úrazů 2 000,00 Kč 1 848,00 Kč 

zákonné pojištění majetku 3 000,00 Kč 2 076,00 Kč 

bankovní poplatky 5 000,00 Kč 7 625,00 Kč 

ostatní náklady 4 628,00 Kč 0,00 Kč 

příspěvky na sportovní akce 25 000,00 Kč 10 000,00 Kč 

poskytnuté příspěvky svazům 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 

Odpisy  DHM 0,00 K č 0,00 Kč 

Zůst. cena prodaného DHM 0,00 K č 0,00 Kč 

Výdaje celkem 1 246 628,00 Kč 1 058 806,55 Kč 
 

Příjmy Plán Skutečnost 

Nezdaňované služby                       -   K č                    -   Kč  

Úroky                      -   K č          3 180,49 Kč  

Úroky z termín. Vkladu                      -   K č        46 831,15 Kč  

Ostatní p říjmy                      -   K č        11 286,00 Kč  

Tržby z prodeje DHM 0,00 K č 0,00 Kč 

Příspěvky od ČSTV 1 246 628,00 Kč 1 246 628,00 Kč 

Příspěvek ČSTV Praha 1 246 628,00 Kč 1 246 628,00 Kč 

Příjmy celkem 1 246 628,00 K č 1 307 925,64 Kč 

Rozdíl  0,00 Kč 249 119,09 Kč 



  

 6

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 7

Návrh rozpo čtu KS ČSTV Vysočina na rok 2009  
 

Legenda Plán 

Spot řeba materiálu 18 000,00 K č 

Spot řeba el. energie 45 000,00 K č 

Opravy a udržování 5 000,00 K č 

Cestovné 18 000,00 K č 

Náklady na VH a jednání rady 17 500,00 K č 

Ostatní služby 318 000,00 K č 

nájemné  115 000,00 Kč 

telekomunikační služby 125 000,00 Kč 

poštovné 20 000,00 Kč 

užívání auta RS ČSTV 10 000,00 Kč 

nákup software 3 000,00 Kč 

ostatní služby 45 000,00 Kč 

Mzdové náklady 535 000,00 K č 

Zákonné sociální pojišt ění 145 000,00 Kč 

Zákonné sociální náklady 5 000,00 K č 

Ostatní dan ě a poplatky 1 500,00 K č 

Ostatní pokuty a penále 0,00 K č 

Manka a škody 0,00 K č 

Jiné ostatní náklady 41 800,00 K č 

zákonné pojištění prac. úrazů 2 000,00 Kč 

zákonné pojištění majetku 3 000,00 Kč 

příspěvky na sportovní akce 15 000,00 Kč 

poskytnuté příspěvky svazům 10 000,00 Kč 

bankovní poplatky 10 000,00 Kč 

ostatní náklady 1 800,00 Kč 

Odpisy  DHM 0,00 K č 

Zůst. cena prodaného DHM 0,00 K č 

Výdaje celkem 1 149 800,00 Kč 

 
Příjmy Plán 

Úroky 2 000,00 Kč 

Úroky z termín. vklad ů 10 000,00 Kč 

Ostatní p říjmy 3 000,00 K č 

Tržby z prodeje DHM 0,00 K č 

Příspěvky od ČSTV 1 134 800,00 Kč 

Příspěvek ČSTV Praha 1 134 800,00 Kč 

Převod z loňského roku 0,00 Kč 

Příjmy celkem 1 149 800,00 K č 

Rozdíl 0,00 Kč 



  

 8

Finanční zdroje poskytnuté krajem Vyso čina 
 

 Kraj Vysočina poskytl dotaci členům Všesportovního kolegia kraje Vysočina ve výši 6 
mil. Kč.  Pro jednotlivá regionální sdružení ČSTV byla vypočítána dotace na členy do 18 let 
takto: 

 

Regionální sdružení ČSTV Členi 15% Na členy Celkem 

Okresní sdružení sportů Havlíčkův Brod 3 807 18 000 Kč 406 876 Kč 424 876 Kč 

Regionální sdružení ČSTV Jihlava 4 362 18 000 Kč 466 192 Kč 484 192 Kč 

Tělovýchovné sdružení Vysočina Pelhřimov 3 758 18 000 Kč 401 639 Kč 419 639 Kč 

OTS Třebíč 5 716 18 000 Kč 610 901 Kč 628 901 Kč 

OTS Žďár nad Sázavou 3 962 18 000 Kč 423 441 Kč 441 441 Kč 

Celkem KS ČSTV 21 605 90 000 Kč 2 309 049 Kč 2 399 049 Kč 

 
 

Poznámka ke stavu členské základny:  
Stav členské základny se může nepatrně lišit, neboť termín sběru dat pro ČSTV a pro kraj Vysočina není 
stejný. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 9

Návrh kandidát ů do orgán ů KS ČSTV Vysočina  
 

 Na základě výzvy KS ČSTV Vysočina ze dne 1. 4. 2009 byly doručeny regionálními sdruženími a krajskými sportovními svazy 
tyto kandidatury do orgánů KS ČSTV Vysočina: 

 

Kandidáti na p ředsedu KS ČSTV Vysočina 

Jméno a příjmení Navrhovatel 

Jiří Šmrha RS ČSTV Jihlava 

 
Předsedu KS ČSTV Vysočina volí všichni přítomní delegáti VH s hlasem rozhodujícím. 

 

Kandidáti na členy krajské rady – komora svaz ů 
(řazeno abecedn ě) 

Jméno a příjmení Navrhovatel 

Ing. Vítězslav Holub  Krajský svaz ledního hokeje Vysočina  

Petr Honzl Krajský svaz lyžařů Vysočina 

Václav Paulík Krajský šachový svaz Vysočina 

Milan Reich Krajský fotbalový svaz Vysočina  

Jiří Švec Krajský atletický svaz Vysočina 

Stanislav Teplan Krajský svaz stolního tenisu Vysočina 

 
Z navrhovaných kandidátů volí delegáti členských sportovních svazů 5 členů krajské rady za komoru krajských sportovních svazů. 

 

Členové krajské rady – komora region ů 
(řazeno abecedn ě) 

Jméno a příjmení Navrhovatel 

Oldřich Bína OSS Havlíčkův Brod 

Mgr. Jiří Havlík RS ČSTV Jihlava 

Luboš Kokeš OTS ČSTV Třebíč 

Alena Pajdová OTS Žďár n. Sázavou 

Bohumil Svoboda TVS Vysočina Pelhřimov 

 
Z navrhovaných kandidátů volí delegáti regionálních sdružení 5 členů krajské rady za komoru regionálních sdružení. 

 

Dozorčí komise  
(řazeno abecedn ě) 

Jméno a příjmení Navrhovatel 

Ing. Antonín Micka Krajský svaz ledního hokeje Vysočina 

Věra Podhorská RS ČSTV Jihlava 

Ing. Jan Lexa Krajská soutěžní komise plavání 
Vysočina 

 
Členy dozorčí komise KS ČSTV Vysočina volí všichni přítomní delegáti VH s hlasem rozhodujícím. 

 
 



  

 10 

Členská základna KS ČSTV Vysočina 
 
 Krajské sdružení ČSTV Vysočina evidovalo k 31. 12. 2008 (dle evidence vykazované 
ČSTV) stav členské základny v počtu 77 012 sportovců, což představuje téměř 14 % obyvatel 
kraje Vysočina. 
  
 Přehled o počtech sportovců sdružených v KS ČSTV Vysočina podává následující 
tabulka a mapa. 
 

 
Regionální 
sdružení 

Celkem Muži Ženy Dospělí Dorostenci Dorostenky Žáci Žačky Mládež 
Počet 
TJ/SK 

Havlíčkův Brod 13 470 7 008 2 870 9 878 938 274 1 651 729 3 592 81 

Jihlava 17 029 9 917 2 750 12 667 1 058 479 2 003 822 4 362 95 

Pelhřimov 14 000 7 153 3 083 10 236 714 401 1 556 1 093 3 764 86 

Třebíč 19 618 10 826 3 089 13 915 1 410 735 2 462 1 096 5 703 102 

Žďár nad Sázavou 12 895 6 773 2 152 8 925 1 069 280 1 984 637 3 970 101 

Celkem 77 012 41 677 13 944 55 621 5 189 2 169 9 656 4 377 21 391 465 

 
 

 
 

 
 

Údaj v procentech vyjadřuje podíl členské základny jednotlivých regionů na celkovém počtu 
členů sdružených v ČSTV v kraji Vysočina. 

 
 

 
 
 
 
 



  

 11

Přehled sportovních odv ětví působících v kraji Vyso čina  
Stav k 31. 12. 2008 

 
Sportovní odvětví Celkem Muži Ženy Dospělí Dorostenci Dorostenky Žáci Žačky Mládež Oddílů 

atletika                       973 300 120 420 175 165 117 96 553 16 

badminton                      86 38 11 49 4 15 10 8 37 4 

basketbal                      1 222 347 180 527 200 118 189 188 695 10 

box                            96 75 10 85 10 1 0 0 11 1 

cyklistika                     345 218 83 301 26 1 9 8 44 14 

fotbal                         28 838 18 355 691 19 046 4 442 302 4 789 259 9 792 223 

minigolf                       13 12 1 13 0 0 0 0 0 1 

házená                         1 331 476 371 847 162 187 59 76 484 5 

horolezectví                   100 69 29 98 1 1 0 0 2 2 

jachting                       61 51 3 54 1 2 2 2 7 1 

jezdectví                      894 213 312 525 41 179 23 126 369 30 

judo                           334 71 15 86 51 16 157 24 248 6 

kanoistika                     130 80 20 100 12 4 12 2 30 5 

krasobruslení                  100 3 14 17 0 20 1 62 83 3 

kulturistika                   397 283 92 375 21 0 1 0 22 12 

kuželky a bowling              637 411 97 508 54 26 34 15 129 15 

lední hokej                    4 869 3 197 56 3 253 789 12 794 21 1 616 55 

lukostřelba                    25 9 5 14 3 1 6 1 11 1 

lyžování                       1 563 796 324 1 120 126 81 142 94 443 28 

moderní gymnastika             240 8 38 46 0 24 1 169 194 7 

národní házená                 273 104 34 138 40 34 38 23 135 2 

nohejbal                       345 300 7 307 23 0 14 1 38 20 

orientační běh                 433 180 108 288 34 40 43 28 145 9 

plavecké sporty                700 109 68 177 56 46 224 197 523 6 

rychlobruslení                 99 35 23 58 13 8 9 11 41 4 

sportovní gymnastika           549 19 85 104 61 127 25 232 445 6 

stolní tenis                   1 473 998 85 1 083 186 28 136 40 390 65 

šachy                          640 469 31 500 57 14 59 10 140 23 

šerm                           16 5 3 8 1 2 1 4 8 1 

tenis                          2 559 1 422 355 1 777 170 122 269 221 782 47 

turistika                      1 275 544 581 1 125 38 54 36 22 150 17 

volejbal                       2 382 868 678 1 546 161 299 103 273 836 48 

vodní lyžování                 116 47 44 91 6 6 5 8 25 1 

zápas                          159 58 4 62 21 1 68 7 97 3 

sport pro všechny  odbor ČASPV 15 109 3 603 6 060 9 663 756 1 249 1 638 1 803 5 446 98 

softbal                        175 39 0 39 50 0 85 1 136 1 

mariáš                         28 28 0 28 0 0 0 0 0 5 

kolečkové brusle               16 4 3 7 0 4 2 3 9 2 

triatlon                       39 31 1 32 3 2 1 1 7 4 

hokejbal                       451 272 0 272 132 0 47 0 179 7 

rekreační sport                5 026 2 557 1 621 4 178 250 198 176 224 848 76 

psí spřežení                   34 25 9 34 0 0 0 0 0 2 

squash                         103 68 23 91 4 1 3 4 12 2 

taekwon-do ITF                 99 20 3 23 31 10 32 3 76 1 



  

 12 

Sportovní odvětví Celkem Muži Ženy Dospělí Dorostenci Dorostenky Žáci Žačky Mládež Oddílů 

billiard                       59 53 2 55 4 0 0 0 4 2 

jóga                           84 8 72 80 2 1 0 1 4 2 

ČUBU - taekwondo -  WTF        291 21 9 30 44 18 143 56 261 3 

baseball                       281 56 5 61 41 16 139 24 220 2 

florbal                        1 172 421 42 463 349 88 244 28 709 17 

silový trojboj                 303 233 59 292 10 0 1 0 11 8 

UZPS - spastic handicap        215 75 94 169 13 26 5 2 46 2 

UZPS - mentálně postižení      20 3 7 10 7 0 3 0 10 1 

UZPS - neslyšící               16 12 4 16 0 0 0 0 0 2 

ČUBU - Tradiční karate         57 22 4 26 9 3 13 6 31 3 

ČUBU - český svaz karate       124 41 11 52 33 13 23 3 72 5 

ČUBU - ostatní formy boj.umění 199 56 10 66 29 5 82 17 133 4 

rybářský sport                 49 38 3 41 7 0 1 0 8 3 

radiový orientační běh         16 6 6 12 2 2 0 0 4 1 

thajský box                    56 43 7 50 5 0 1 0 6 2 

šipky - unie                   284 248 28 276 6 2 0 0 8 2 

petanque                       40 12 10 22 9 3 5 1 18 1 

aerobic                        347 3 144 147 0 38 53 109 200 9 

biatlon                        42 22 10 32 8 2 0 0 10 1 

člen TJ/SK nezařazený v oddíle 2 803 2 269 169 2 438 352 1 12 0 365 20 

střelectví                     21 21 0 21 0 0 0 0 0 1 

paintball                      61 53 3 56 5 0 0 0 5 2 

foosball                       105 95 8 103 2 0 0 0 2 1 

jiné sportovní odvětví         234 91 35 126 1 2 63 42 108 3 

Celkem 81 232 40 719 13 040 53 759 9 149 3 620 10 148 4 556 27 473 986 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 13

Návrh na usnesení  
9. VH KS ČSTV Vysočina 

 
I. VH  bere na v ědomí: 

1. Zprávu předsedy KS o činnosti Krajské rady ČSTV Vysočina. 

2. Zprávu dozorčí komise KS ČSTV Vysočina. 

3. Zprávu o hospodaření krajských sportovních svazů za rok 2008. 

 

II. VH schvaluje: 

1. Čerpání rozpočtu KS ČSTV Vysočina za rok 2008 a schvaluje převod kladného hospodářského výsledku za 

rok 2008 ve výši 229 119,09 Kč do provozního fondu KS ČSTV Vysočina a částku 20 000,- Kč do sociálního 

fondu KS ČSTV Vysočina. 

2. Návrh rozpočtu KS ČSTV Vysočina na rok 2009. 

 

III. VH doporu čuje Krajské rad ě ČSTV Vyso čina: 

1. Využít podnětů z diskuse pro svou další činnost. 

 
IV. VH volí: 

Předsedu KS ČSTV Vysočina:    

     ……………………………………………. 

Členy Krajské rady KS ČSTV Vysočina za komoru svazů:  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Členy Krajské rady KS ČSTV Vysočina za komoru regionů:  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Členy dozorčí komise KS ČSTV Vysočina: 

1. 

2. 

3. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 14 

Kde najdete informace ? 

 

www.cstv.cz/vysocina 

 

Krajské sdružení ČSTV Vysočina  

Evžena Rošického 6, Jihlava, 586 04, e-mail: cstv.v ysocina@iol.cz  , tel., 
fax: 567 301 938  

 

 


